
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4219829 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme ke koupi atraktivní byt 3+kk po kompletní rekonstrukci o
celkové užitné ploše 50 m2. Tato nemovitost se nachází v žádané
a klidné části Nového Jičína, v katastrálním území Nový Jičín-Dolní
Předměstí, v domě postaveném z tradiční cihly, který zaručuje
vysokou stabilitu a tepelnou pohodu. Rekonstrukce bytu proběhla v
roce 2021, rekonstrukce koupelny z roku 2014. Nové omítky,
podhledy, prostorná kuchyň na míru, interiérové dveře a zárubně
dělané na zakázku, zděné jádro, nová elektřina a nové topné
tělesa. Byt je umístěn na prvním nadzemním podlaží celkem
čtyřpodlažního domu. Jedná se o ideální bydlení pro ty, kteří
hledají klid, přesto však chtějí mít po ruce veškerou občanskou
vybavenost. Struktura bytu:- Vstupní prostor, obývací pokoj s
kuchyňským koutem, který je středobodem domácího života, dvě
nezávislé ložnice, koupelna a WC. K bytu náleží i podzemní
podlaží (sklep, sušárna, technická místnost). Je zde možnost
přenechání hypotečního úvěru s velmi nízkou úrokovou sazbou.

ID inzerátu ESO: 4219829
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900862363
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 862363

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Neničková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


